
Uchwała Nr 41/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Udzielić Zespołowi Szkół Specjalnych nr 102 im. Jana Pawła II w Poznaniu wsparcia 

finansowego w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) na realizację projektu 

edukacyjnego pod tytułem „Kocham Cię Polsko”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO i Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Termin realizacji uchwały w terminie do 16 maja 2023. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 42/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 7 w Gałowie 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 9 Statutu PZW, w związku 

z dekompletacją władz i organów Koła PZW Nr 7 w Gałowie oraz nie dokonaniu wyboru 

nowych władz i organów Koła przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Koła 

PZW Nr 7 w Gałowie, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zlikwidować Koło PZW Nr 7 w Gałowie. 

2. Zobowiązać do przeprowadzenia w terminie 30 dni procedury likwidacyjnej zgodnie 

z Uchwałą Nr 62/11Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 2011 r. 

w sprawie procedury likwidacji Kół i Klubów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kol. Władysławowi Ogrodowczykowi – pełnomocnikowi 

pełniącemu obowiązki Zarządu Koła PZW nr 7 Gałowo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 43/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić nowy skład komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 93 Sołacz - Winiary w Poznaniu – zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 93 Sołacz - Winiary w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 


